АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 1 апреля 2016г.                                № 182

О внесении изменений в муниципаль-

ную программу «Поддержка малого и

среднего предпринимательства в Ана-

дырском муниципальном районе на

2014-2016 годы», утверждённую  по-

становлением Администрации Ана-

дырского муниципального района от

02 октября 2014 года  № 634

      В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы «Под-

держка малого и среднего предпринимательства в Анадырском муниципальном

районе на 2014-2016 годы», утвержденной  постановлением Администрации

Анадырского муниципального района от 02 октября 2014 года № 634, Админи-

страция Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в муниципальную программу «Поддержка малого и среднего

предпринимательства в Анадырском муниципальном районе на 2014-2016 го-

ды», утверждённую постановлением Администрации Анадырского муници-

пального района от 02 октября 2014 года № 634 изменения согласно Приложе-

нию к настоящему постановлению.

      2. Опубликовать настоящее постановление (без Приложений) в газете

«Крайний Север» и разместить (с Приложениями) на официальном сайте Ад-

министрации Анадырского муниципального района www.anadyr-mr.ru.

Глава Администрации                                                                    В.С. Вильдяйкин

http://www.anadyr-mr.ru/

                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

Анадырского муниципального района

1 апреля 2016г.  № 182

 Изменения в муниципальную программу

«Поддержка малого и среднего предпринимательства в Анадырском

муниципальном районе на 2014-2016 годы», утверждённую постановлением

Администрации Анадырского муниципального района

от 02 октября 2014 года № 634

1. В паспорте муниципальной программы «Поддержка малого предпри-

нимательства в Анадырском муниципальном районе на 2014-2016 годы» пози-

цию «Объёмы финансовых ресурсов Муниципальной программы» изложить в

следующей редакции:

«Объём финансовых

ресурсов Муниципальной

программы

Общий объём финансирования Муниципальной

программы составляет 501,0 тыс. рублей, в том

числе по годам:

2014 год – 300,0  тыс. рублей;

2015 год – 100,0  тыс. рублей;

2016 год – 101,0  тыс. рублей,

из них:

средства федерального бюджета 237,6 тыс. руб-

лей, в том числе по годам:

2014 год – 237,6 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей,

средства окружного бюджета Анадырского му-

ниципального района 59,4 тыс. рублей, в том

числе по годам:

2014 год – 59,4 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей,

средства районного 204,0 тыс. рублей, в том

числе по годам:

2014 год – 3,0 тыс. рублей;

2015 год – 100,0 тыс. рублей;

2016 год – 101,0 тыс. рублей.».

         3. Приложение к муниципальной программе  «Поддержка малого и сред-

него предпринимательства в Анадырском муниципальном районе на 2014-2016

годы» изложить в следующей редакции:

                                                                                                                    «Приложение

                                                                                                                     к муниципальной программе

                                                                                                                    «Поддержка малого и среднего

                                                                                                                       предпринимательства Анадырском муниципальном

                                                                                                                      районе на 2014 – 2016 годы»

Ресурсное обеспечение Муниципальной программы

«Поддержка малого и среднего предпринимательства в Анадырском

муниципальном районе на 2014 – 2016 годы»

№

п/п

Наименование направления,

раздела, мероприятия

Период

реализации

мероприя-

тий

(в том числе

по годам)

Объем финансовых ресурсов, тыс. руб. Ответственный

исполнитель, участники,

соисполнители

Всего в том числе средства:

Феде-

раль-

ного

бюд-

жета

Окруж

ного

бюд-

жета

Мест-

ного

бюд-

жета

Прочих

вне-

бюд-

жетных

источ-

ников

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Всего по Программе

2014 – 2016 501,0 237,6 59,4 204,0 0,0 Управление финансов, экономики и

имущественных отношений Адми-

нистрации  Анадырского  муници-

пального района

2014 300,0 237,6 59,4 3,0 0,0

2015 100,0 0,0 0,0 100,0 0,0

2016 101,0 0,0 0,0 101,0 0,0

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Предоставление финансовой под-

держки субъектам МСП

2014 – 2016 501,0 237,6 59,4 204,0 0,0

Управление финансов, экономики

и имущественных отношений Ад-

министрации  Анадырского  му-

ниципального района

2014 300,0 237,6 59,4 3,0 0,0

2015 100,0 0,0 0,0 100,0 0,0

2016 101,0 0,0 0,0 101,0 0,0

1.1

Предоставление субсидии (гранта)

начинающим субъектам МСП

2014 - 2016 300,0 237,6 59,4 3,0 0,0

2014 300,0 237,6 59,4 3,0 0,0

2015 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2016 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.2

Поддержка субъектов МСП,

осуществляющих приоритетные

виды деятельности

2014 - 2016 200,0 0,0 0,0 200,0 0,0

2014 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2015 100,0 0,0 0,0 100,0 0,0

2016 100,0 0,0 0,0 100,0 0,0

1.3

Предоставление субсидии субъек-

там предпринимательской дея-

тельности, осуществляющим дея-

тельность в сельской местности,

на возмещение части затрат по

оплате коммунальных  услуг

2016

1,0

0,0

0,0

1,0

0,0

2
Предоставление имущественной

поддержки субъектам МСП

2014-2016

-

-

-

-

-

2.1
Имущественная поддержка МСП  2014-2016

-

-

-

-

-

3
Информационная поддержка

субъектов МСП

2014-2016

-

-

-

-

-

                                                                                                                                                                                                                                        ».